
ДЕПАРТАМ ЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИ РОВАНИ Я ТАРИ Ф О В
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О внесении изменений в отдельные приказы департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тари­
фов) в электроэнергетике», в целях устранения технических ошибок, на основа­
нии решения правления департамента государственного регулирования тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 11.11.2022 № 29/2022-э «Об 
определении необходимой валовой выручки, установлении долгосрочных пара­
метров регулирования территориальных сетевых организаций и внесении изме­
нений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии -  департа­
мента цен и тарифов Краснодарского края» изменение, заменив цифры 
«3 943,27» цифрами «3,943»;

2. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного регу­
лирования тарифов Краснодарского края от 18.11.2022 № 34/2022-э «Об опреде­
лении необходимой валовой выручки, установлении долгосрочных параметров 
регулирования территориальных сетевых организаций и внесении изменений в 
отдельные приказы региональной энергетической комиссии -  департамента цен 
и тарифов Краснодарского края» изменение, заменив цифры «11 897,68» циф­
рами «11,897»;

3. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного регу­
лирования тарифов Краснодарского края от 25.11.2022 № 40/2022-э «Об установ­
лении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии 
по сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной территории 
«Сириус»» следующие изменения:

в пункте 15 цифры «13 623,19» заменить цифрами «13 237,08»;
в пункте 40 цифры «38 930 064,01» заменить цифрами «38 930 450,12».
4. Внести в пункт 1 приложения 1 к приказу департамента государствен­

ного регулирования тарифов Краснодарского края от 25.11.2022 № 39/2022-э 
«Об определении необходимой валовой выручки, установлении долгосрочных

от 1Z-IZ. lo l l
г. Краснодар



2

параметров регулирования территориальных сетевых организаций и внесении 
изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  департамента цен 
и тарифов Краснодарского края департамента государственного регулирования 
тарифов Краснодарского края от 27.12.2019 № 42 /2019-э «Об определении необ­
ходимой валовой выручки, установлении долгосрочных параметров регулирова­
ния территориальных сетевых организаций и внесении изменений в отдельные 
приказы региональной энергетической комиссии — департамента цен и тарифов 
Краснодарского края» следующие изменения:

цифры «38 930 064,01» цифрами «38 930 450,12»; 
цифры «39 071 803,49» цифрами «39 071 399,23».
5. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального 

опубликования.

Руководитель С.Н. М илованов


